昆山市保安智能有限公司关于智慧停车-道闸年度供应商采购公开招标终止公告

（招标编号：SZJY2024-NG-185）

一、内容：

受昆山市保安智能有限公司委托，苏州建元项目管理有限公司对其所需采购的智慧停

车-道闸年度供应商采购进行国内公开招标，按照规定发布了招标公告，现就本次招标的终

止信息公布如下：

一、采购编号：SZJY2024-NG-185

二、项目名称：智慧停车-道闸年度供应商采购

三、终止日期：2024年12月17日

四、终止原因：本项目因故终止，给各单位造成不便，敬请谅解。

五、本次招标联系事项：

1.采购单位：昆山市保安智能有限公司

联系人：吴安国       联系电话：0512-50333810

2.招标代理人（机构）：苏州建元项目管理有限公司

联系地址：昆山市中华园西路新江商务大楼4楼

联系人：陈秦        联系电话：0512-57362278

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 昆山市保安智能有限公司

地  址： 昆山市保安智能有限公司

联  系  人： 吴安国

电  话： 0512-50333810

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州建元项目管理有限公司

地  址： 玉山镇中华园西路99号新江市政商务大楼401室

联  系  人： 陈秦

电  话： 0512-57362278

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-17T14:40:19+0800
	第1页(343.4026,22.96097)
	已检查

		2024-12-17T14:40:19+0800
	第1页(474,300)
	已检查